СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е

№  37 от 27.03.2005г.

О внесении изменений и дополнений
В решение Совета Ягодного сельского
поселения « О бюджете Ягодного
сельского поселения на 2006г»

Рассмотрев проект бюджета Ягодного сельского поселения на 2006 год, а также руководствуясь статьей 44 Устава Ягодного сельского поселения,

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения « О бюджете Ягодного
сельского поселения на 2006г» № 25 от 28.12.2006г следующие изменения и дополнения:
а) Приложение 2 «Объем поступлений доходов бюджета Ягодного сельского поселения на 2006 год » изложить в новой редакции :

                                                             Приложение № 2 к решению Совета
                                                             Ягодного сельского поселения
                                                             «О бюджете Ягодного сельского
                                                              поселения на 2006 г.»

Объем поступлений доходов
бюджета Ягодного сельского поселения
на 2006году

	коды
	Наименование показателей
	Сумма
(тыс.руб.)

	000 100 00000 00 0000 000
	Доходы
	651

	 000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль (доход), прирост капитала
	106

	 000 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	106

	 000 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	299

	 000 106 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	64

	 000 106 06000 03 0000 110
	Земельный налог
	235

	 000 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества,находящегося в государственной и муниципальной собственности
	246

	 000 111 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	216

	 000 111 08000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся  в государственной и муниципальной собственности
	30

	000 100 00000 00 0000 000
	Итого доходы
	651

	000 2 00 00000 00 0000  000
	Безвозмездные поступления
	1765

	 000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1765

	060 8 90 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	2416»

б) Дополнить п.6 абзацем следующего содержания : « Закрепить основные источники доходов бюджета Ягодного сельского поселения согласно приложению №6 за администраторами доходов 908 органами муниципальной власти  , осуществляющими контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты , начисление, учет, взыскание и принятие решений о возврате ( зачете ) излишне уплаченных ( взысканных ) платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним»
в) Утвердить объемы капитальных и текущих расходов на 2006год согласно приложения №7

[image: ]2 Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Н.А.Данильчук
[bookmark: _GoBack]
image1.png